

HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:202
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 18 de Noviembre del 2020		No.Orden:111/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
AUTOREPUESTOS EL LEON, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE			02071405191018	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-- MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y COORECTIVO DE VEHICULOS Y AMBULANCIAS CON PLACAS 16909, 16907, 11311 Y 9286.	-	-
22	Cuarto	CUARTOS DE ACEITE T-15W40.	\$5.12	\$112.64
1	Cada Uno	ABRAZADERA P/MANGA AM-1 1/4.	\$0.90	\$0.90
2	Galón	GALONES DE REFRIGERANTE ESP. ZXEDRU1.	\$16.95	\$33.90
1	Cuarto	CUARTO DE ACEITE ESP.P/ CORONA 80W90-LSD..	\$9.62	\$9.62
4	Cada Uno	BIDON DE ACEITE MOTUL 10W30 4L.	\$41.20	\$164.80
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE ORIG. 17801-30070	\$50.25	\$50.25
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE ORIG. 23390-0L041.	\$58.33	\$58.33
1	Cada Uno	SWITCH SW-081.	\$2.37	\$2.37
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040.	\$9.04	\$9.04
1	Cada Uno	PINTA DE AGUA DEST. ADP.	\$1.36	\$1.36
1	Cada Uno	FOCO 4090.	\$0.50	\$0.50
1	Cada Uno	RODO TENSOR ORIG. 13505-54021.	\$160.70	\$160.70
1	Cada Uno	TENSOR ORIG. TIPO PIÑON 13503-54030.	\$138.99	\$138.99
2	Cada Uno	ESCOBILLAS 20-SP.	\$5.09	\$10.18
1	Cada Uno	FAJA PARA ALTERNADOR 9430.	\$9.55	\$9.55
4	Cada Uno	LLANTAS DUNLOP 8 LONAS 215-65R16-DP.	\$114.60	\$458.40
10	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE T-15W40.	\$5.65	\$56.50
1	Cada Uno	FILTRO DE CABINA CF10285.	\$10.92	\$10.92
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 15600-41010.	\$24.18	\$24.18
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE ORIG. 17801-30070.	\$50.24	\$50.24
6	Cada Uno	PERNOS PER-6X20	\$0.20	\$1.20
6	Cada Uno	TUERCAS T-6MM.	\$0.06	\$0.36
6	Cada Uno	ARANDELAS DE PRESION APR-1/4.	\$0.06	\$0.36
12	Cada Uno	ARANDELAS PLANAS PL-1/4	\$0.06	\$0.72
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006	\$10.70	\$21.40
2	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE 6-2920.	\$11.30	\$22.60
1	Cada Uno	TUERCA P/ESPARRAGO TEN-12X1.50	\$1.24	\$1.24
3	Cada Uno	CRUCETAS P/CARDAN GU-1000.	\$13.79	\$41.37
1	Cada Uno	PINTA DE LIQUIDO FC-85800.	\$3.50	\$3.50
2	Cada Uno	AMORTIGUADORES DEL 34961.	\$33.90	\$67.80
1	Cada Uno	FOCO P/LUZ FRONTAL 725543.	\$6.78	\$6.78
1	Cada Uno	PERNO PER-10X30/1.25.	\$0.62	\$0.62
1	Cada Uno	TUERCA T-10MM/1.25	\$0.23	\$0.23
1	Cada Uno	MANGUERA P/FILTRO DE AIRE WL90-13-221A.	\$37.52	\$37.52
1	Cada Uno	SOPORTE DE CARDAN P065-25-310.	\$49.62	\$49.62
1	Cada Uno	FAJA P/POWER 9390.	\$7.92	\$7.92
2	Cada Uno	FAJAS P/ALTERNADOR 9440.	\$9.55	\$19.10

2	Cada Uno	ABRAZADERAS P/MANGUERA AM-3.	\$1.67	\$3.34
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 15600-41010	\$24.18	\$24.18
1	Cada Uno	ARANDELA ORIG. P/TAPON DE CARTER 90430-12031.	\$1.45	\$1.45
1	Servicio	MANO DE OBRA (ROTAR LLANTAS, LIMPIEZA DE FRENOS, DE SISTEMA ELECTRICO, REVISION DE FRENOS, CAMBIO DE MOTOR, FAJA DE TIEMPO Y TENSORES, INTALACION DE BOMPER, DESMONTAR TIJERAS, Y CARDAN, REVISAR LUCES DEL Y TRAS.	\$233.91	\$233.91
1	Cada Uno	REPARACION ELECTRICA A CIRCUITO DE LINEAS DE AIRE ACONDICIONADO.	\$197.75	\$197.75
2	Cada Uno	REPARACION DE LLANTAS.	\$2.26	\$4.52
11	Litro	ACEITE MOTUL 10W30-1L.	\$10.68	\$117.48
8	Cuarto	ACEITE P/MOTOR T-15W40.	\$5.65	\$45.20
2	Cada Uno	RECTIFICADOS DE DISCOS REC1.	\$7.98	\$15.96
-	-	TOTAL.....	-	\$2,289.50

SON: dos mil doscientos ochenta y nueve 50/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON LIC. CLAUDIA HERRERA AL 2891-6300 COMO JEFA DE TRANSPORTE Y ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

_____	_____
Titular o Designado	
_____	_____
	Suministrante

Elaborado por:ysandova